UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO NO 65/92

RESOLVE:

n9s.
pro-

29 - Revogam-se as disposições em contrário.Art.

1992SALA DAS SESSÕES, DEOUTUBRODE05

LUO

. í ' Z ' 23 • -ch - íCiz/Z

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da Sessão Ordi
nária do dia 05 de outubro de 1992,

area
Regime de Dedicaçao Exclusiva e sob o regime da Legislação

ARTELIRIO BOLSA
NA PRESIDÊNCI

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Política Docente; e

Art. 19 - Adotar as Normas contidas nas Resoluções do CEPE

14/83 e 33/92, para abertura de Concurso Público de Provas e Títulos para

vimento do cargo de Professor Assistente no Departamento de Ciências Sociais do

Centro de Estudos Gerais da UFES, para preencimento de 2 (duas) vagas na

de Antropologia, em
em Vigor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESCUISA E EXTENSÃO DA LNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vis

ta o que consta do Processo n9 3.094/92-45 - Departamento de Ciências Sociais;